2

Warsi / Milanoy  
(1505)<sup>6</sup>

Warchy

jac. Crotek de natione Polonensi cum tunc mee<sup>6</sup> cum.  
 navigium in D. super fluvio Vistula in distr. Jarsch.  
 cum agris et pratis ex antiquo ad dictum  
 nos. spectantibus et servientibus "providis Johani  
 de Lawrencei Baroni navigatoris de D. vendidit  
 et vice irrevocabili resignavit perpetue et in eorum"  
 "idem Joh navigator prenominate Jacobo Crotek dominis  
 suo ratione annui census per 2 sexag. solvebit  
 ad 4. s. Martini, "dies 5 per annum sibi per ipsum  
 navigatorem laborare reservavit, et cum nave destina-  
 ventur, latus domus unum debet dare et navigator  
 aliam habebitque -- navigator libera pas-  
 sus et alias utilitates, sicut et alii bene-  
 fones prius dmi Jaci Cr."

La 18 kop gr w pier.

MK. 18, 246

warsz.?

Warsz./Milanow

lub Raw/Białe

(1506, c. 1517)

Narthi [Ploc.]

Episcopus (Erasmus) coram omnibus vicca-  
riis perpetuis Ploc. ac prelatiis et cano-  
 nicis : Stanislawo de N., Michaelo de Ma-  
 choro, Joanne de Rogussty, Nicolao de  
 Obidzywo, Joanne de Radzywe etc.  
 litteras apostolicas  
 residencia personali  
 rum. publicavit super  
 viccariorum perpetuo-

A. D. P., AKP 50, 72<sup>v</sup>

B. N. Mikrot.

Narthy  
Wojciech Junek

1524

r Rybak ze wsi Narthy  
przyjmuje pr. rinejskie St. Wars.

SW R. s. 663 (nie numer tylko  
strona)